
2020年 5月 26日 

株式会社鉄鋼会館 

 

お客様各位 

 

 

 

緊急事態宣言解除に伴う貸会議室営業再開のお知らせ 

 

 

平素は鉄鋼会館をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

この度の緊急事態宣言解除を受け、4 月 8 日(水)から休業しておりました貸会議室の営業を６月

から再開する予定です。 

つきましては、本日 5 月 26 日（火）より 6 月以降ご利用の予約を承りますので、お知らせ致しま

す。 

 

＊5月中の予約センター営業時間は、10時～15時の時短営業とさせて頂きます。 

 

なお、営業再開に当たっては、感染拡大防止に細心の注意を払い以下の予防策を実施します。 

ご不明な点等ございましたら、予約センターまでお問い合わせ下さい。 

 

記 

  

＜感染拡大防止に向けた取り組み＞ 

・ 従業員の出勤時体調管理ならびに手洗い・うがい・マスク着用を徹底します。 

・ 7～9階各フロアに消毒液を設置します。 

・ 会議室の換気を徹底します。 

・ お客様のご要望に応じて、隣席との間隔を十分とるなど余裕を持たせた会議室をご利用頂き

ます。 

・ ご宴会でのお料理は、係りの者が大皿から小皿へ取り分けるスタイルでご提供させて頂きます。 

・ ご利用後の備品等は拭き取り消毒を徹底します。 

・ ドアノブやエレベーターボタン等、人が接触する箇所の消毒を徹底します。 

・ その他、「密閉」「密集」「密接」の３つの密を避けるべく、来館されるお客様に安心してご利用

頂けるよう、努めて参ります。 

 

以上 


